
 
 

 
                                           
 

 
ТАМБОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЕРВОМАЙСКОГО  РАЙОНА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
  
                 01.08.2017             р. п. Первомайский                           №700 
 
О внесении изменений в постановление администрации Первомайского 
района от 20.10.2014 № 1453 «О ликвидации муниципального унитарного 
предприятия Первомайского района Тамбовской области «Агентство 
поддержки малого предпринимательства Первомайского района» 
       

В связи с кадровыми изменениями в администрации района, 
руководствуясь статьями 28, 29, 33 Устава Первомайского района Тамбовской 
области, администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.  Внести изменения в постановление администрации Первомайского 
района от 20.10.2014 № 1453 «О ликвидации муниципального унитарного 
предприятия Первомайского района Тамбовской области «Агентство 
поддержки малого предпринимательства Первомайского района» следующего 
содержания: 

1.1.Пункт 4 постановления читать в следующей редакции: 
«4.Председателю ликвидационной комиссии (Князьков)»; 

1.2.Пункт 5 постановления читать в следующей редакции: 
«5.Ликвидационной комиссии (Князьков)»; 

1.3.Пункт 6 постановления читать в следующей редакции: «6.Контроль 
за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя 
главы администрации Первомайского района Ю.М. Князькова». 

1.4. В состав ликвидационной комиссии по ликвидации муниципального 
унитарного предприятия Первомайского района Тамбовской области 
«Агентство поддержки малого предпринимательства Первомайского района» 
(ПРИЛОЖЕНИЕ) внести следующие изменения: 

1.4.1.Вывести из состава комиссии: 
- Рыжкова Романа Валерьевича; 
- Шмелеву Татьяну Александровну; 
- Долгова Николая Николаевича; 
- Серкову Татьяну Александровну. 
1.4.2.Ввести в состав комиссии: 



 - Князькова Юрия Михайловича – первого заместителя главы 
администрации Первомайского района Тамбовской области, председателем 
ликвидационной комиссии; 
 - Мурзину Екатерину Александровну – главного специалиста отдела 
сельского хозяйства и продовольствия администрации Первомайского района 
Тамбовской области, секретарем ликвидационной комиссии; 
 -  Козлову Надежду Васильевну – начальника отдела сельского хозяйства 
и продовольствия администрации Первомайского района Тамбовской области, 
членом ликвидационной комиссии; 
 - Борисову Фаину Алексеевну – начальник отдела экономики, труда, 
сферы услуг и защиты прав потребителей администрации Первомайского 
района Тамбовской области, членом ликвидационной комиссии. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 
3. Разместить (опубликовать) настоящее постановление на сайте 

сетевого издания «ТОП 68 Тамбовский областной портал» (www.top68.ru) 
 

 

Глава администрации 
района      Р.В.Рыжков 
                                                                                               

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Первый заместитель главы 
администрации района   
                   
________________Ю.М.Князьков 

 
И.о. управляющего делами 
администрации района 
 
________________Т.А. Зеленева 

 

Начальник отдела правовой 
и кадровой работы  
администрации района 
 
_________________М.К.Петров 

 

Начальник отдела сельского хозяйства  
и продовольствия администрации района 
 
_________________Н.В.Козлова 
 

 

 

Е.А. Мурзина 

2 17 37 


